

پیامبر گرامی اسلام (ص):

پروردگارا! برای امت من، سحر خیزی را مبارک ساز.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷

ورزشی



قهرمانی تیم شاهد در مسابقات تنیس روی میز مرودشت



تیم مدرسه شاهد مرودشت با غلبه بر حریفان قهرمان مسابقات تنیس روی میز آموزشگاه‌های مرودشت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، مسابقات تنیس روی میز مدارس متوسطه اول شهرستان مرودشت برگزار و نفرات و تیم‌های برتر مشخص شدند. در این دوره از مسابقات تیم مدرسه شاهد مقام اول را کسب کرد و استانی شرکت می‌کند.

بانوی موتور سوار هرمزگانی قهرمان رقابت‌های موتور کراس بانوان کشور شد



رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی هرمزگان از قهرمانی بانوی موتورسوار استان در نخستین دوره رقابت‌های موتور کراس بانوان کشور جام ده فجر خبر داد. شهریار ایرجی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: سحر رضایی بانوی موتورسوار هرمزگانی است که در این رقابت‌ها در کلاس ۱۵۰ سی‌سی حرفه‌ای موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و بر سکوی نخست این رقابت‌ها ایستاد. وی افزود: موتورسواران مازندران و خراسان رضوی به ترتیب موفق به کسب عناوین دوم و سومی در کلاس ۱۵۰ سی‌سی این رقابت‌ها شدند. ایرجی خاطرنشان کرد: نخستین دوره مسابقه موتور کراس بانوان جام ده فجر در رشته موتور کراس آزاد با حضور ۱۷ ورزشکار در چهار کلاس از استان‌های مختلف یازدهم اسفندماه در محل پیست مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. وی با اشاره به عضویت سه نفر از موتورسواران هرمزگان در تیم

درخشش ووشوکاران کازرون در مسابقات قهرمانی فارس

میدال‌آوران رده نونهالان: میکائیل احمدی مقام دوم تالو، امیرمحمد نادری مقام سوم تالو، میدال‌آوران رده نوجوانان: امیرمحمد همتی مقام اول تالو، محمد سعیدی مقام اول تالو، حسین دودمان مقام اول تالو و مقام سوم ساندا؛ میدال‌آوران رده جوانان: شایان دهقانی مقام تالو، جوادی زاهدی مقام تالو و شاهرخ مریدی مقام تالو.

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: مسابقات قهرمانی استان فارس چانگ چوان ووشو در رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان با حضور ۱۳ تیم از ۹ شهرستان و ۱۶۸ ورزشکار در شیراز برگزار شد. در این مسابقات ووشوکاران کازرون توانستند ۶ مدال طلا، یک مدال نقره و ۲ مدال برنز مسابقات را به دست آورند.

کسب مدال‌های رنگارنگ از مسابقات بین‌المللی کاراته

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: کاراته‌کاهای شهرستان کازرون با مربیگری اساتید: افسانه نوذری، سیده خدیجه حسینی و سکینه اردشیری موفق به کسب ۷ مدال طلا، ۸ مدال نقره و ۱۲ مدال برنز گردیدند. در این دوره از مسابقات که به مدت دو روز و به میزبانی استان البرز برگزار شد تعدادی از کشورها حضور داشتند. در این دوره از رقابت‌ها نوذری به‌عنوان مربی و داور موفق شدند قضاوت‌های خوبی را از خود به نمایش بگذارند که مورد تحسین مسئول مسابقات قرار گرفت.



دوره مربیگری کریکت در بوشهر برگزار شد

رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان بوشهر گفت: با حضور فدراسیون به کریکت استان بوشهر مربیگری درجه ۳ کریکت در بوشهر برگزار شد. سید روح‌الله علوی در ارتباط با این دوره آموزشی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این دوره به مدت پنج روز و با حضور هشت نفر از بانوان و ۲ نفر از آقایان برگزار شد. خورد منجر به دعوت هشت نفر از بانوان استان برای حضور در مسابقات آسیایی اندونزی شد. علوی یادآور شد: ۲ کریکت‌باز هم استانی آقا نیز موفق به حضور در تیم ملی کریکت شدند که مسابقات آن‌ها نیز همانند بانوان سال آتی در اندونزی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: سه نفر از کریکت‌بازان استان بوشهر یادآور شد: محمود رشیددار سرمربی پاکستانی تیم ملی کریکت پس از برگزاری دوره مربیگری بازدید خود را از مدارس شهرستان بوشهر آغاز کرده که این مهم باهدف استعدادیابی صورت

درخشش کونگ‌فو کاران لارستان در مسابقات کشوری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، کونگ‌فو کاران لارستانی با کسب شش طلا و یک نقره در مسابقات شیراز خوش درخشیدند. مسابقات کونگ‌فو قهرمانی کشور طلا و یک نقره کسب نماید.

حوادث

توصیه‌های ایمنی در چهارشنبه آخر سال



- در شادی‌های فرزندان دلبندتان مشارکت کنید تا همیشه نظاره‌گر گل خنده‌هایشان باشید.
- قطع عضو، ضایعه‌ای جبران‌ناپذیر است، بااحتیاط و پرهیز از رفتارهای پرخطر زندگی را برای خود و دیگران تلخ نکنید.
- از نگهداری مواد محترقه، تهیه و ساخت وسایل آتش‌بازی دستی توسط فرزندان اکیداً اجتناب کنید.
- حادثه هرلظه در کمین رفتارهای پرخطر زندگی را خاندان‌سوز تبدیل نکنید.
- از برای آتش‌های حجیم و غیرقابل مهار خودداری کنید.
- حتی‌المقدور با ریختن مقداری خاک در زیر محل برپایی آتش، از آسیب رساندن به سطح آسفالت معابر خودداری کنید.
- سوختگی بسیار دردناک است، با بی‌احتیاطی خود لحظات شاد زندگی را در صدهای نگرنداری مواد محترقه و وسایل آتش‌بازی (حتی وسایل و مواد همیشه تبدیل‌نکنیم.
- نگهداری مواد محترقه و آتش‌بازی (حتی وسایل و مواد آتش‌بازی در نزدیکی وسایل حرارتی و برقی خودداری کنید.
- در هنگام برپایی آتش در داخل یا خارج از ساختمان از دسترسی به کیسول اطفاء حریق و جعبه کمک‌های اولیه اطمینان حاصل نمایید.
- مراقب رفتارهای خطرناک و ناهنجار افراد بوده و در صورت لزوم مراتب را به واحدهای گشتی نیروی انتظامی و یا پلیس اطلاع دهید.
- از سوزندان وسایل یا مواد غیرمعارف مانند کیسول گاز، لاستیک و آمپول و استفاده از مواد آتش‌زا نظیر بنزین، الکل، کاربیت و مانند آن جدا خودداری کنید.
- با ایجاب سروصدای ناهنجار و مهیب شادکامی خود را به تلخ‌کامی دیگران تبدیل نکنید.

دستور ارواح برای سرقت سریالی از منزل!



برای مهمانی به خانه‌اش آمده بود. با شناسایی هویت سارق او تحت تعقیب قرار گرفت؛ اما زمانی که مأموران برای دستگیری‌اش رفتند او در خانه نبود و همراه دوستانش به سفر رفته بود. مأموران در جست‌وجویش بودند تا این که او چند روز پیش زمانی که به خانه‌اش در شمال تهران بازگشت، بازداشت شد. متهم جوان با انتقال به پلیس آگاهی بازرجویی شد و اظهاراتی ضدوقیض مطرح کرده و مدعی شد آن شب از خانه دوستانش بازمی‌گشته که به‌طور اتفاقی از مقابل خانه شاکي عبور کرده و دوربین‌ها تصاویرش را ثبت کرده‌اند و از سرقت خانه بی‌خبر است. در ادامه تحقیقات پلیسی پسر ۲۰ ساله سکوتش را شکست و به سرقت از خانه شاکي و ده‌ها خانه دیگر اعتراف کرد، اما درباره انگیزه‌اش از این دزدی‌ها ادعایی عجیب مطرح کرد. جوان سارق به افسر تحقیق گفت: مدتی پیش با زن جوانی در یک گروه تلگرامی آشنا شدم و دوستی‌مان شکل گرفت و با هم برای خوش‌گذرانی به رستوران و پارک می‌رفتیم. او ۱۰ سال از من بزرگ‌تر بود. مصرف شیشه را اولین بار در کنار او و در یک مهمانی شانه شروع کردم. آن زن می‌گفت هر بار از آن استفاده کنم شادتر می‌شوم. من انگیزه‌ام از سرقت‌ها مالی نبود. خودم در خانواده پولداری بزرگ شدم و مشکل مالی نداشتم. وی افزود: بعد از هر بار مصرف شیشه ارواح سراغم می‌آمدند و می‌گفتند برای زنده ماندنم باید سرقت کنم در غیر این صورت به خانواده‌ام آسیب می‌رساند؛ بنابراین باید به نشانی خانه‌هایی که می‌گویند برای سرقت بروم. از طریق بالکن‌ها وارد خانه‌ها می‌شدم و پول، طلا، دلار، سکه و اموال قیمتی کم‌چشم را سرقت کرده و از آنجا دور می‌شدم. بعد همه وسایل سرقتی را به خانه پدری‌ام می‌آوردم و داخل یک کمد پنهان می‌کردم. چون ارواح به من گفته بودند اموال دزدی را در آنجا بگذارم. منم درباره آخرین سرقت هم گفت: شبی که قرار بود مهمان‌خانه آن‌ها باشیم شیشه مصرف کردم و همان شب ارواح به من دستور دادند باید اموال خانه این مرد را سرقت کنم. کلید یدک خانه آن‌ها را مخفیانه برداشتم. چند شب بعد، زمانی که از خانواده‌ام شنیدم فامیلانم به مهمانی رفته‌اند، به خانه شاکي رفتم و با کلید یدکی که همراهم بود به آنجا دستبرد زدم. با اعتراف پسر سارق، مأموران به خانه او رفته و در بازرسی از آنجا بخشی از اموال سرقتی را کشف کردند. تحقیقات درباره ادعاهای متهم و شناسایی دختر موردعلاقه‌اش ادامه دارد.

حضور سه ایستگاه آتش‌نشانی شیراز در حریق زمین و ضایعات

به دنبال آتش زدن ضایعات در زمین‌های محصور و غیر محصور، سه ایستگاه آتش‌نشانی شیراز، ۹۰ دقیقه به اطفای حریق پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آتش‌نشانی شهرداری شیراز، آتش زدن زباله و ضایعات در یک زمین در بولوار چهارراه سرباز، خیابان هانی ابن عروه و آرد سنبله توسط آتش‌نشانیان از ایستگاه‌های پنج، هفت و هیجده اطفاء شد. در آتش زدن ضایعات و زباله در یک زمین محصور و انبار کردن حدود ۴۰۰ کیلو ضایعات و چهار حلقه لاستیک، تیم‌های اطفایی از ایستگاه ۱۸ با ۲۹ دقیقه تلاش، اقدام به مهار آتش‌سوزی این ضایعات کردند.

۶ ماه حبس تعزیری جریمه تخریب ۶ هزار مترمربع اراضی منابع ملی در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان با اعلام این خبر گفت: پس از نزدیک به ۲ سال رسیدگی سرانجام با صدور رأی قضایی ۶ هزار مترمربع از اراضی منابع ملی به بیت‌المال برگشت. تصرف از اراضی منابع ملی محکوم می‌شود. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان سید اسدالله هاشمی مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان با اعلام این خبر گفت: مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان دنا جین گشت و کنترل ضلع شمالی پارک ملی دنا متوجه تخریب و شخم زدن ۶ هزار ۴ میلیون ریال جزای نقدی در حق مربع از اراضی منابع ملی می‌شوند. هاشمی افزود: مأمورین پس از تحقیقات لازم متخلف را شناسایی و

کشف بیش از ۷۶ هزار عدد انواع مواد محترقه در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۷۶ هزار و ۳۱۲ عدد انواع مواد محترقه طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه تعدادی از واحدهای صنفی که این مواد محترقه را عرضه می‌کردند، شناسایی و پلمپ شدند، افزود: در این خصوص ۵ نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی گردیدند. سردار گودرزی گفت: جشن و شادی